

# Prenumerata dla uczelni wyższych

W 2015 r. studenci wybranych wydziałów o profilu budowlanym otrzymują miesięcznik „Materiały Budowlane” dzięki firmom: DRUTEX S.A., ERBUD, FAKRO, H+H Polska, HUGFARD, INORA, PERI, SCHOMBURG, SIKA, ViaCon, VISBUD-Projekt i VISTAL CONSTRUCTION, a także Instytutowi Techniki Budowlanej, Stowarzyszeniu Producentów Betonów oraz Stowarzyszeniu Inżynierów i Techników Przemysłu Materiałów Budowlanych.



**DRUTEX S.A.** jest największym w Europie producentem stolarki okiennieo-drzwiowej z PVC, aluminium i drewna. Oferuje swoje produkty w większości krajów europejskich, USA, Kanadzie, Meksyku, Australii i na Bliskim Wschodzie. Dzięki sprawności działania, świetnej organizacji i własnej flocie transportowej składającej się z ponad 200 pojazdów firma zapewnia najkrótsze na rynku terminy realizacji zamówień (do 7 dni w całej Europie). DRUTEX produkuje również rolety, szyby zespolone oraz własne profile PVC. Potencjał przedsiębiorstwa pozwala na produkcję ponad 5000 okien na dobę. Z końcem 2014 r. DRUTEX uruchomił pierwszy etap Europejskiego Centrum Stolarki, czyli halę produkcyjną o powierzchni ponad 28 500 m<sup>2</sup> pozwalającą na podwojenie mocy produkcyjnych.



**Stowarzyszenie Producentów Betonów** to ogólnokrajowa organizacja zrzeszająca producentów bogatego asortymentu wyrobów z betonu komórkowego oraz prefabrykatów betonowych, projektantów, a także producentów surowców, materiałów oraz maszyn i urządzeń do prefabrykacji. Stowarzyszenie zostało założone w 1994 r. Prowadzi szeroką działalność w branży betonów i m.in. jest członkiem Europejskiego Stowarzyszenia Autoklawizowanego Betonu Komórkowego EAACA i Europejskiej Federacji Prefabrykacji Betonowej BIBM.



**HUGFARD Polska Sp. z o.o.** oferuje bogaty asortyment innowacyjnych zapraw technicznych do ochrony, naprawy i wzmocnienia konstrukcji betonowych oraz żelbetonowych m.in. w budownictwie ogólnym, przemysłowym i infrastrukturalnym. Wszystkie produkty charakteryzują się doskonałymi właściwościami i dlatego są chętnie stosowane, co potwierdzają liczne przykłady realizacji. Firma HUGFARD Polska zapewnia kompleksowe i profesjonalne doradztwo techniczne, poparte wieloletnim doświadczeniem.

**Posiadamy dobre argumenty i jeszcze lepsze rozwiązania.**



**SCHOMBURG Polska Sp. z o.o.** – to Twój partner w rozwiązywaniu trudnych problemów dotyczących technologii materiałów budowlanych, budowli przemysłowych i inżynierskich. Firma SCHOMBURG opracowuje, produkuje i prowadzi sprzedaż produktów oraz systemów budowlanych w obszarach: uszczelnień budowlanych i renowacji budownictwa, klejenia okładzin ceramicznych oraz rozwiązań dla budownictwa przemysłowego i inżynierskiego. Oferuje także szeroką gamę dodatków i domieszek do betonu – RETHMEIER. Działający na terenie całego kraju Doradcy Techniczno-Handlowi, a także Dział Techniczny i Laboratorium Betonu pomagają Klientom w doborze skutecznych i sprawdzonych technologii, odpowiednich dla danego rodzaju obiektu lub problemu.



**ITB to jednostka notyfikowana nr 1488, członek EOTA. Posiada Certyfikaty akredytacji PCA nr: AB 023, AC 020, AC 072, AP 113.**

ITB jako instytut badawczy budownictwa realizuje: • prace badawcze i rozwojowe w dziedzinie budownictwa i pokrewnych; • badania wyrobów, materiałów i konstrukcji budowlanych w akredytowanym Zespole Laboratoriów Badawczych ITB; • ekspertyzy, orzeczenia i opinie naukowo-techniczne; • oceny rozwiązań projektowych konstrukcji; • europejskie oceny techniczne, krajowe aprobaty i rekomendacje techniczne; • certyfikaty; • współpracę z krajowymi oraz zagranicznymi organizacjami i jednostkami badawczymi; • upowszechnianie wiedzy; • wytwarzanie urządzeń badawczych na potrzeby laboratoriów instytutu i klientów zewnętrznych.



Rok założenia 1946

**Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Przemysłu Materiałów Budowlanych** jest dobrowolnym i samorządnym zrzeszeniem inżynierów i techników oraz innych osób fizycznych działających w dziedzinie budownictwa, wytwarzania, stosowania i rozpowszechniania materiałów budowlanych, szkła i ceramiki. Zrzesza członków w 13 oddziałach terenowych. **Nadaje tytuł rzeczoznawcy branżowego uprawniający m.in. do podjęcia prac w ramach Zespołu Ośrodków Rzeczoznawstwa.** Współdziała z administracją rządową, organizacjami społecznymi, izbami i stowarzyszeniami.



**PERI Polska Sp. z o.o.** oferuje nowoczesne systemy deskowań i rusztowań, zapewnia kompleksową obsługę każdego projektu podczas wszystkich jego etapów. Jest niekwestionowanym liderem we wdrożeniach nowoczesnych technologii i stale prowadzi prace nad kolejnymi, niestosowanymi dotychczas rozwiązaniami. Firma zapewnia niezawodność, niskie nakłady robocizny oraz wysokie bezpieczeństwo pracy. Te cechy w połączeniu z profesjonalnym systemem logistycznym oraz kompleksowym zakresem usług towarzyszących gwarantują optymalne rozwiązanie dla każdego projektu. **PERI gwarancją sukcesu na budowie.**

**To miejsce czeka na wizytówkę nowego sponsora**

## Czytaj „Materiały Budowlane” za darmo!

Na stronie [www.materiaלבudowlane.info.pl/archiwum.html](http://www.materiaלבudowlane.info.pl/archiwum.html) udostępniłmy archiwalne artykuły z miesięcznika „Materiały Budowlane” z lat 2007 – 2008 oraz wybrane z lat 2009 – 2015. Natomiast za pośrednictwem Portalu Informacji Technicznej [www.sigma-not.pl](http://www.sigma-not.pl) można pobrać publikacje z lat 2004 – 2007. Dostęp do tych artykułów jest bezpłatny. Zapraszamy.